宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2023 年 8 月 1 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

「宮崎太陽銀行 ATM」時間外入金手数料の新設について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2023 年 10 月 2 日（月）より、事務コストに応じ

た手数料の見直しのため「宮崎太陽銀行 ATM」時間外入金手数料を新設させていただきますので、

下記のとおりお知らせいたします。

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。

記

１．新設日

  2023 年 10 月 2 日（月）

２．新設する手数料（消費税込み）

時間外における宮崎太陽銀行 ATM での「普通預金・貯蓄預金・カードローン口座へのお預け入

れ」にかかるご利用手数料を新設いたします。

※土日・祝日には年末年始の銀行休業日等も含みます。

※定期預金取引、お振替え、クレジットの取引は、対象外となります。

※当行とのお取引に応じて特典を付与する「サン太プレミアムポイント」のシルバーステージ

以上のお客さまは、引き続きご利用手数料が無料です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 営業企画グループ 外山

TEL 0985-60-6233  FAX 0985-60-7050

09809

土日・祝日

8:00～8:45 8:45～18:00 18:00～ 終日

110円 無料 110円 110円

ご利用時間およびご利用手数料

お預け入れ

平日